目       次

第１号（６月２日）

１．出席議員 ………………………………………………………………………… 1－ 1

１．欠席、遅刻、途中退席および早退議員 ……………………………………… 1－ 1

１．会議録署名議員 ………………………………………………………………… 1－ 1

１．説明のため出席した者の職氏名 ……………………………………………… 1－ 1

１．事務のため出席した者の職氏名 ……………………………………………… 1－ 1

１．議事日程 ………………………………………………………………………… 1－ 2

１．開会 ……………………………………………………………………………… 1－ 3

１．町長挨拶 ………………………………………………………………………… 1－ 3

１．会議録署名議員の指名 ………………………………………………………… 1－ 4

１．会期決定について ……………………………………………………………… 1－ 4

１．会議期間決定について ………………………………………………………… 1－ 4

１．諸般の報告 ……………………………………………………………………… 1－ 4

１．議第４６号 工事請負契約について（町道西大路鎌掛線道路改良工事

        （その１２）） ………………………………………………… 1－ 6

１．議第４７号 工事請負契約について（町道小御門線歩道新設工事（そ

        の２）） ………………………………………………………… 1－ 7

１．議第４８号 町道の路線の認定について …………………………………… 1－ 7

１．議第４９号 令和７年度日野町一般会計補正予算（第２号） …………… 1－ 7

１．報第 ３号 令和６年度日野町一般会計繰越明許費繰越計算書 ………… 1－ 8

１．報第 ４号 令和６年度日野町水道事業会計繰越計算書 ………………… 1－ 8

１．報第 ５号 令和６年度日野町下水道事業会計繰越計算書 ……………… 1－ 8

第２号（６月１２日）

１．出席議員 ………………………………………………………………………… 2－ 1

１．欠席、遅刻、途中退席および早退議員 ……………………………………… 2－ 1

１．説明のため出席した者の職氏名 ……………………………………………… 2－ 1

１．事務のため出席した者の職氏名 ……………………………………………… 2－ 1

１．議事日程 ………………………………………………………………………… 2－ 2

１．会計管理者行政報告……………………………………………………………… 2－ 3

１．議第４６号から議第４９号まで（工事請負契約について（町道西大路鎌

  掛線道路改良工事（その１２））ほか３件）および報第３号から報第５

  号まで（令和６年度日野町一般会計繰越明許費繰越計算書ほか２件）に

  ついて …………………………………………………………………………… 2－ 3

                           〔質疑〕 ……… 2－ 4

１．議第４６号から議第４９号まで（工事請負契約について（町道西大路鎌

  掛線道路改良工事（その１２））ほか３件）について ……………………… 2－22

                        〔委員会付託〕 ……… 2－22

１．一般質問

    ３番 谷口 智哉君 ……………………………………………………… 2－23

    ６番 川東 昭男君 ……………………………………………………… 2－40

   １３番 西澤 正治君 ……………………………………………………… 2－50

    ２番 福永 晃仁君 ……………………………………………………… 2－54

    １番 錦戸 由佳君 ……………………………………………………… 2－73

第３号（６月１３日）

１．出席議員 ………………………………………………………………………… 3－ 1

１．欠席、遅刻、途中退席および早退議員 ……………………………………… 3－ 1

１．説明のため出席した者の職氏名 ……………………………………………… 3－ 1

１．事務のため出席した者の職氏名 ……………………………………………… 3－ 1

１．議事日程 ………………………………………………………………………… 3－ 2

１．一般質問

    ９番 髙橋源三郎君 ……………………………………………………… 3－ 3

    ４番 松田 洋子君 ……………………………………………………… 3－12

    ８番 山本 秀喜君 ……………………………………………………… 3－25

    ５番 柚木記久雄君 ……………………………………………………… 3－45

   １２番 中西 佳子君 ……………………………………………………… 3－51

   １０番 加藤 和幸君 ……………………………………………………… 3－65

    ７番 野矢 貴之君 ……………………………………………………… 3－84

   １１番 後藤 勇樹君 ……………………………………………………… 3－108

第４号（６月２４日）

１．出席議員 ………………………………………………………………………… 4－ 1

１．欠席、遅刻、途中退席および早退議員 ……………………………………… 4－ 1

１．説明のため出席した者の職氏名 ……………………………………………… 4－ 1

１．事務のため出席した者の職氏名 ……………………………………………… 4－ 1

１．議事日程 ………………………………………………………………………… 4－ 2

１．議第４６号から議第４９号まで(工事請負契約について（町道西大路鎌

  掛線道路改良工事（その１２））ほか３件）について

               〔委員長報告・質疑・討論・採決〕 ……… 4－ 3

１．議員派遣について ……………………………………………………………… 4－15

１．町長挨拶 ………………………………………………………………………… 4－15

１．散会 ……………………………………………………………………………… 4－16